

FOI Ref: FOI/OPCC/18-041

18th December 2018

Dear member of the public

I am writing in response to your request for information under the Freedom of Information Act 2000, dated 24 November 2018.

You requested the following information:

Does the Commissioner's office fund third party hate crime reporting centres?

How much money has been put spent on the centres in 2016, 2017 and so far in 2018?

How many centres are in the police force area?

For 2016, 2017, and so far in 2018 how many hate crime reports came from the centres?

I can advise that the Office of the Police and Crime Commissioner does not fund third party hate crime reporting centres and specifically for the years 2016, 2017, 2018 has not funded them.

I can also advise that the Office of the Police and Crime Commissioner does not hold any of the other information requested.

We trust that the information provided above meets your needs. However, if you are unhappy with this response, please see the attached 'satisfied with our service' document, which sets out your rights to appeal.

Yours sincerely,

Office of the Police and Crime Commissioner for Cambridgeshire and Peterborough